Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo com Habilitação

em Ciências da Natureza e Matemática

RESULTADO FINAL

EDITAL NO 02/2023

ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO COM HABILITAÇÃO EM CIÊNCIAS

DA NATUREZA E MATEMÁTICA

A Comissão Eleitoral, composta pelas docentes Samantha Serra Costa (presidente), Liz

Oliveira dos Santos (membro) e Kássia Aguiar Norberto Rios (membro), torna público o

resultado final da eleição para preenchimento de vagas do cargo de Representante Docente

no Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo com Habilitação em

Ciências da Natureza e Matemática.

ÁREA SOCIOPOLÍTICA

Silvana Lúcia da Silva Lima

ÁREA PEDAGÓGICA

Kleber Peixoto de Souza

Nanci Rodrigues Orrico

ÁREA CIÊNCIAS DA NATUREZA

Thiago Leandro da Silva Dias

ÁREA MATEMÁTICA

Nilson Antônio Ferreira Roseira

Feira de Santana, 31 de julho de 2023.

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade

Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo com Habilitação

em Ciências da Natureza e Matemática

Comissão Eleitoral

_____________________________________________________

Samantha Serra Costa (Presidente)

Liz Oliveira dos Santos (Membro)

Kássia Aguiar Norberto Rios (Membro)